ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Р Е Ш Е Н И Е

 11 сентября 2021 года  № 19-2

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, передаваемых Территориальной

избирательной комиссией № 7 участковым избирательным

комиссиям №№ 633-644, 787-814

В соответствии с пунктом 5.6. Порядка изготовления, доставки, передачи и

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 28 апреля 2021 года № 4/31-8, Территориальная избирательная комиссия № 7

решила:

1. Передать в участковые комиссии избирательных участков №№ 633-644,

787-814 по акту следующее количество специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва (далее – марки) согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию № 8, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город

Санкт-Петербург – Западный одномандатный избирательный округ № 212.

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию № 19, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу Город Санкт-Петербург – Южный одномандатный избирательный округ №

218.

4. .Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 7  Е.А. Есаулова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 7

от 11.09.2021 № 19-2

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

между участковыми избирательными комиссиями

   Количество передаваемых марок

Номер участковой

избирательной
комиссии

Наименование и номер

одномандатного
избирательного округа

Число

избирателей

по
одномандатному

избирательному

по
федеральному

избирательному
   округу округу

633
Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ №218

2602 2000 2000

634
Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ №218

2374 2000 2000

635
Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ №218

2036 1500 1500

636
Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ №218

2019 1500 1500

637
Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ№218

2261 2000 2000

638

Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ

№218

2165 2000 2000

639

Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ

№218

2382 2000 2000

640

Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ

№218

2364 2000 2000

641

Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ

№218

1815 1500 1500

642
Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ №218

2402 2000 2000

643
Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ №218

2693 2000 2000

644

Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный
избирательный округ

№218

1906 1500 1500

787
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
1842 1500 1500

788
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2411 2000 2000

789
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

1916 1500 1500

790
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2234 2000 2000

791
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2297 2000 2000

792
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
1946 1500 1500

793
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
2259 2000 2000

794
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

1782 1500 1500

795
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2238 2000 2000

796
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2558 2000 2000

797
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
1968 1500 1500

798
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
1983 1500 1500

799
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

1882 1500 1500

800
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2105 1500 1500

801
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
1446 1100 1100

802
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
2290 2000 2000

803
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
2181 2000 2000

804
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2169 2000 2000

805
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

1729 1500 1500

806
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2286 2000 2000

807
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2144 2000 2000

808
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
1960 1500 1500

809
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
2257 2000 2000

810
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный

избирательный округ №212
2654 2000 2000

811
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2616 2000 2000

812
Город Санкт-Петербург –
Западный одномандатный

избирательный округ №212
2102 1500 1500

813
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

1753 1500 1500

814
Город Санкт-Петербург –

Западный одномандатный
избирательный округ №212

2444 2000 2000

ИТОГО 86471 71100 71100